RADIATEURS
PANNEAUX ACIER
LA SOLUTION CONFORT
MATÉRIEL ÉPAISSEUR
Panneaux acier de qualité DC01 1,15 mm
Lamelle de convection de qualité DC01 0,40 mm
GARANTIE
Les radiateurs Altech sont garantis 10 ans sous réserve de respecter les

de
 D
S
C
TÊTES THERMOSTATIQUES CODE
Tête bulbe liquide 1981357
Tête électronique
programmable 3257523
KITS THERMOSTATIQUES CODE
Kit thermostatique
ALTECH équerre 15 x 21 1981365
Kit thermostatique
ALTECH droit 15 x 21 1981366
RADIATEUR 4 CONNEXIONS HABILLÉ TYPE 11
Hauteur Largeur Profondeur Puissance Référence Code
H 600 mm L 400 mm P 53 mm 410 Watts ALT11H600L400 3602924
H 600 mm L 600 mm P 53 mm 616 Watts ALT11H600L600 3602925
H 600 mm L 800 mm P 53 mm 821 Watts ALT11H600L800 3602926
RADIATEUR 4 CONNEXIONS HABILLÉ TYPE 22
H 400 mm L 600 mm P 104 mm 764 Watts ALT22H400L600 3602927
H 400 mm L 800 mm P 104 mm 1 019 Watts ALT22H400L800 3602928
H 400 mm L 1000 mm P 104 mm 1 273 Watts ALT22H400L1000 3602929
H 400 mm L 1200 mm P 104 mm 1 528 Watts ALT22H400L1200 3602930
H 600 mm L 400 mm P 104 mm 715 Watts ALT22H600L400 3602931
H 600 mm L 600 mm P 104 mm 1 073 Watts ALT22H600L600 3602932
H 600 mm L 800 mm P 104 mm 1 430 Watts ALT22H600L800 3602933
H 600 mm L 1000 mm P 104 mm 1 788 Watts ALT22H600L1000 3602934
H 600 mm L 1200 mm P 104 mm 2 146 Watts ALT22H600L1200 3602935
H 700 mm L 400 mm P 104 mm 802 Watts ALT22H700L400 3602936
H 700 mm L 600 mm P 104 mm 1 204 Watts ALT22H700L600 3602937
H 700 mm L 800 mm P 104 mm 1 605 Watts ALT22H700L800 3602938
H 700 mm L 1000 mm P 104 mm 2 006 Watts ALT22H700L1000 3602939
H 700 mm L 1200 mm P 104 mm 2 407 Watts ALT22H700L1200 3602940
H 900 mm L 400 mm P 104 mm 981 Watts ALT22H900L400 3602941
H 900 mm L 600 mm P 104 mm 1 472 Watts ALT22H900L600 3602942
H 900 mm L 800 mm P 104 mm 1 962 Watts ALT22H900L800 3602943
RADIATEUR 4 CONNEXIONS HABILLÉ TYPE 33
H 900 mm L 800 mm P 160 mm 2 716 Watts ALT33H900L800 3602944
ROBINET MANUEL DE RADIATEUR CODE
Droit nickelé 15 x 21 1981364
Équerre nickelé 15 x 21 1981362
COUDE ET TÉ DE RÉGLAGE CODE